РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКая ОБЛАСТь
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-МАКАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАКАРЬЕВСКОГО муниципального РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18 марта 2013 г.                                  № 6
Об утверждении перечня

муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях повышения качества предоставления муниципальных услуг администрация Николо-Макаровского сельского поселения Макарьевского муниципального района Костромской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых органом местного самоуправления на территории Николо-Макаровского сельского поселения Макарьевского муниципального района Костромской области  согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном издании «Николо-Макаровский вестник»
Глава Николо-Макаровского сельского поселения

Макарьевского муниципального района               ________________З.Н.Пирогова
Приложение
к  постановлению администрации

Николо-Макаровского сельского поселения

Макарьевского муниципального района

Костромской области

от  18.03.2013 № 6
Перечень муниципальных услуг,

предоставляемых  администрацией Николо-Макаровского сельского поселения

	№
	Сфера предоставления муниципальной услуги
	Наименование муниципальной услуги
	Нормативный правовой акт, являющийся основанием для предоставления (исполнения) муниципальной  услуги

	1.
	Жилищные вопросы

	Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях по договорам социального найма
	Федеральный закон от 02.05.2006 N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации"

	2.
	Жилищные вопросы

	Оформление договоров передачи жилых помещений в собственность граждан
	Федеральный закон от 02.05.2006 N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации"

	3.
	Жилищные вопросы

	Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма
	Федеральный закон от 02.05.2006 N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации"

	4.
	Имущество и земельные отношения

	Предоставление информации и выписка из реестра муниципального  имущества и имущества казны
	Федеральный закон от 02.05.2006 N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации"

	5.
	Общие вопросы

	Рассмотрение  обращений граждан
	Федеральный закон от 02.05.2006 N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации"

	6.
	Общие вопросы

	Выдача справок, выписок и копий документов относящихся к ведению органов местного самоуправления
	Федеральный закон от 02.05.2006 N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации"

	7.
	Архитектура и градостроительство

	Присвоение адреса объекту недвижимости
	Федеральный закон от 02.05.2006 N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации"

	8.
	Архитектура и градостроительство

	Согласование вырубки и пересадки деревьев и кустарников
	Федеральный закон от 02.05.2006 N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации"

	9.
	Общие вопросы

	Совершение нотариальных действий администрацией Николо-Макаровского сельского поселения Макарьевского муниципального района Костромской области
	Федеральный закон от 02.05.2006 N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации"